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Data : 14-03-2012
Hora : 10:34:24 h

UF : Bahia

MUNICIPIO : Mucuri

DISTRITO : Mucuri

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0015

SITUAÇÃO : 80-RURAL

AGÊNCIA :293135000-TEIXEIRA DE FREITAS

29

22003

05

00

0015

 

 

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

CRUZAMENTO DA RODOVIA BA-698 COM A RODOVIA BR-101.

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

DO PONTO INICIAL SEGUE PELA RODOVIA BR 101,RODOVIA PARA O ASSENTAMENTO PAULO FREIRE. RODOVIA DO BAETA.

CÓRREGO DO BAETA. RIO MUCURI. SEGUE PELO RIO MUCURI ATÉ A RODOVIA BR 101. RODOVIA BR 101 ATÉ O PONTO

INICIAL.

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

NADA A REGISTRAR.

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

NADA A REGISTRAR.


